MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA - PARANÁ

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Errata Referente ao Gabarito - Edital  03/2017 do Processo Seletivo Destinado a
Contratação de Estagiários para o Município de Nova Fátima, PR.

O MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA(PR), no uso de suas atribuições legais, COMUNICA:

Onde se lê:
Gabarito Prova de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas,
Questão de nº 20, resposta B.

Leia-se:
Gabarito Prova de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas,
Questão de nº 20, resposta A.

Comissão de Coordenação Geral